PÁGINA 1 DE 2

PROCESSO SELETIVO N° 001/2025
Edital de Homologação das Inscrições

07 DE JANEIRO DE 2026

O MUNICÍPIO DE TURMALINA/SP TORNA PÚBLICO o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - AC do PROCESSO SELETIVO Nº

001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO

VAGA DEFERIDAS

Educador Físico 4

Professor de Braille 1

Professor de Educação Especial 1

Professor de Educação Física 4

Professor de Informática 1

Professor Educação Básica I - Substituto 4

Professor Interlocutor de LIBRAS 2

Professor PEB I - Oficinas Curriculares 10

Psicopedagogo 8

TOTAL 35

2. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUALITATIVO

EDUCADOR FÍSICO
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

112279 ABNER ROGÉRIO ALVES BANDEIRA 02/06/1997

111312 EDMILSON APARECIDO PEREIRA 27/05/1986

111367 PLINIO ROBERTO OLIVEIRA QUEIROZ 18/02/1986

110654 WALACE DA SILVA BORGES 14/03/1996

PROFESSOR DE BRAILLE
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

112677 MARISA DA SILVEIRA RIBEIRO CONTIN 14/03/1971

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

113501 ALESSANDRA CRISTINA BORGES 16/06/1977

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

109247 ANDRÉIA LIMA DURAN 27/12/1982

109260 FRANCIELLE CRISTINA DOS SANTOS BOSCOLO 15/03/1997

110823 LEONARDO CESAR MAGAROTI FIM 06/04/1996

111196 TAINÁ DE CARVALHO GARAVELO 03/11/1994

PROFESSOR DE INFORMÁTICA
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

113741 CHRISTIANE LUCI SOARES NAGASSO 10/03/1978

PÁGINA 2 DE 2

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - SUBSTITUTO
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

110371 BÁRBARA CAROLINA LEIVA GONZALES 16/03/2001

108933 IVANILDA MOREIRA DA SILVA AMARAL 07/04/1978

112252 JANAINA DOS SANTOS SOUZA LOPES 07/08/1984

109377 THAISSA INÁCIO MANENTI 26/09/2006

PROFESSOR INTERLOCUTOR DE LIBRAS
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

110322 FABIANA NEVES GAVA MOREIRA DOS SANTOS 27/05/1999

108801 LIGIA MARIA TORONI CROCIARI 29/01/1962

PROFESSOR PEB I – OFICINAS CURRICULARES
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

113866 BRUNA APARECIDA BERALDO 30/01/1995

113142 GILMAR APARECIDO DA SILVA 10/08/1988

113128 KATIA APARECIDA DE SOUZA CAMILO STERSE 17/02/1975

109344 LAUDINEIA LIMA SANTANA NEIRIS 28/05/1981

111983 LUCIMARA FERRAZ DOMINICI 10/02/1976

108885 NATALIA MICHELONI 11/02/1987

111985 ROSELI MODOLO DE OLIVEIRA ROVATI 27/02/1975

111116 SABRINA MONIQUE DOS SANTOS 06/09/1986

110283 SILVIA LUISA DOS SANTOS MENEZES 22/05/1975

109798 VALDINEIA LIMA SANTANA CARVALHO 03/08/1984

PSICOPEDAGOGO
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

108884 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS 18/10/1996

111910 DRIENI ROBERGIANI ALVES 07/11/1986

110026 EDMARA BISPO NANCHI 24/01/1993

110297 GESSICA MODOLO INACIO 14/01/1994

112008 IRENE FERREIRA DOS SANTOS 27/10/1971

111629 MARIA LEUDIANE ABREU DA CONCEIÇÃO 02/09/1990

109262 NATALIA SANTOS DOMINGOS RIBEIRO 23/10/1997

110195 TATIANE RODRIGUES BERNARDO 13/09/1988

3. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I - SUBSTITUTO
Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

110368 ISABELA PASCHINI BARRIENTOS Anulada pela candidata.

Turmalina/SP, 07 de janeiro de 2025.

PRISCILLA TATIANA DIAS MASSONI
Prefeita Municipal de Turmalina/SP